

# **A.P.P. MARKETING ApS**

Silovej 38  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2018**

---

**Khalid Sabir**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           A.P.P. MARKETING ApS  
                                  Silovej 38  
                                  2690 Karlslunde

                                  CVR-nr:               31879647  
                                  Regnskabsår:       01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**       Nordea Bank A/S  
                                  Skt. Clemens Torv 2-6  
                                  8000 Århus C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er delproduktion, handel og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -513 er ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>129.570</b>	<b>537.322</b>
Personaleomkostninger .....	1	-562.402	-769.705
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-148.056	-195.036
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-580.888</b>	<b>-427.419</b>
Andre finansielle indtægter .....		16.265	10.791
Øvrige finansielle omkostninger .....		-60.262	-60.926
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-624.885</b>	<b>-477.554</b>
Skat af årets resultat .....		111.370	56.001
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-513.515</b>	<b>-421.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		-513.515	-421.553
<b>I alt .....</b>		<b>-513.515</b>	<b>-421.553</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		140.000	280.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>140.000</b>	<b>280.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			252.756
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>252.756</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>140.000</b>	<b>532.756</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.845.534	1.912.154
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.845.534</b>	<b>1.912.154</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		330.056	669.299
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		422.882	376.908
Udskudte skatteaktiver .....		167.371	56.001
Andre tilgodehavender .....		1.867	6.362
Periodeafgrænsningsposter .....		7.007	5.007
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>929.183</b>	<b>1.113.577</b>
Likvide beholdninger .....			4.472
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.774.717</b>	<b>3.030.203</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.914.717</b>	<b>3.562.959</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		2.242.466	2.242.466
Overført resultat .....		-917.886	-404.371
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.449.580</b>	<b>1.963.095</b>
Gæld til banker .....		629.692	666.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		394.118	433.994
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		342.462	352.297
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	98.865	146.922
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.465.137</b>	<b>1.599.864</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.465.137</b>	<b>1.599.864</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.914.717</b>	<b>3.562.959</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-404.371	-279.371
Egenkapital overført til reserver .....	2.242.466		2.242.466
Årets resultat .....		-513.515	-513.515
Egenkapital, ultimo .....	2.367.466	-917.886	1.449.580

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	444.503	665.418
Pensionsbidrag	47.659	49.097
Andre omkostninger til social sikring	70.240	55.189
	<u>562.402</u>	<u>769.704</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill	140.000	140.000
Automobiler		48.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.056	6.436
	<u>148.056</u>	<u>195.036</u>

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017 kr.
Skyldig A-skat	13.712
Skyldig AM-bidrag	4.073
Skyldig ATP	1.704
Feriepenge forpligtelse	79.114
Skyldig skattekonto	262
<b>I alt</b>	<b><u>98.865</u></b>